報道関係者 各位

令和６年６月３０日

名取市選挙管理委員会事務局

名取市長選挙 ６月３０日告示日

正午時点の立候補届出状況

 本日告示の名取市長選挙（７月７日執行）について、正午時点の届出状況は

下記のとおりですのでお知らせいたします。

 なお、立候補届出の締め切り時間は本日午後５時です。

 次回は午後３時時点の状況をお知らせする予定となっております。

記

〇届出のあった候補者（６月３０日 正午時点）

届出

番号
届出の別 氏名 年齢 本籍 住所

1

本人 山田 しろう ６１ 宮城県 名取市名取が丘

職業 新現元の別 Web アドレス

名取市長 現

以上

【問い合わせ】

名取市選挙管理委員会事務局  中島、鈴木

  TEL：022-384-2104 FAX：022-384-5225

                   ※不在の場合は折り返しご連絡いたします。